
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się bedzie działo!
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Przed nami Święta Wielkanocne, a Kraków jak co roku wprowadza w świąteczny nastrój dzięki wydarzeniom
odbywającym się w przestrzeni miasta. Na mieszkańców i gości czekają m.in. wiosenne kiermasze oraz
Festiwal Misteria Paschalia, który towarzyszy temu wyjątkowemu okresowi.

Emaus − wielkanocny odpust przy norbertankach już 6 kwietnia

6 kwietnia, między godz. 9.00 a godz. 17.00, w kramach wzdłuż ulic Kościuszki, Senatorskiej i
Kasztelańskiej będzie można zaopatrzyć się w regionalne wyroby oraz skosztować rozmaitych
smakołyków. Nie zabraknie piernikowych serc i baloników, bez których nie wyobrażamy sobie
najstarszego krakowskiego odpustu.

Wiosenne kiermasze na Małym Rynku

Wiosna w centrum Krakowa rozpoczęła się od święta rzemiosła i tradycji na Małym Rynku. W dniach
19–29 marca odbył się Kiermasz św. Józefa – patrona Krakowa. Obecnie trwa Kiermasz Wielkanocny
zaplanowany w dniach 30 marca – 6 kwietnia. To dwa odrębne wydarzenia, które razem przywracają
w sercu Starego Miasta historyczny rytm miejskich świąt handlowych.

Jarmark Wielkanocny ze specjalną ofertą dla mieszkańców

Jarmark na Rynku Głównym ma wieloletnią tradycję i co roku cieszy się dużym zainteresowaniem
zarówno mieszkańców, jak i gości z Polski oraz zagranicy. Tegoroczna edycja wydarzenia rozpoczęła
się 26 marca i potrwa do 6 kwietnia.

Wielkanocne święcenie pokarmów i życzenia na Rynku Głównym

W Wielką Sobotę, 4 kwietnia, o godz. 13.00 na Rynku Głównym odbędzie się tradycyjne święcenie
wielkanocnych pokarmów. W wydarzeniu wezmą udział władze miasta i przedstawiciele Kościoła
krakowskiego.

Trwa Festiwal Misteria Paschalia

Festiwal Misteria Paschalia to osiem dni bliskich spotkań z muzyką renesansu i baroku. Pomiędzy 29
marca a 5 kwietnia w Krakowie zabrzmią dzieła Bacha, Händla, perły włoskiego i francuskiego
dziedzictwa muzycznego, a także rzadko wykonywane, niezwykłe kompozycje z La Platy epoki
kolonialnej (dzisiejsze Sucre w Boliwii).

Żużlowy Turniej o Puchar Miasta Krakowa

Już 6 kwietnia na stadionie żużlowym, przy ul. Odmogile 1B, odbędzie się Międzynarodowy Mecz
Towarzyski o Puchar Miasta Krakowa pomiędzy drużynami Speedway Kraków i SK Slangerup.
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Wydarzeniu towarzyszył będzie Krakowski Rodzinny Piknik Żużlowy. Wstęp jest bezpłatny.

Tradycyjne Święto Rękawki 2026 – Zbrodnia i kara

Ponad 1000-letnia tradycja ponownie ożyje u stóp Kopca Krakusa, gdzie 7 kwietnia spotkają się
rekonstruktorzy, miłośnicy historii i kultury dawnych Słowian. Tradycyjne Święto Rękawki to jedno z
najbardziej rozpoznawalnych wydarzeń plenerowych w Polsce. W tym roku odbędzie się w wyjątkowej,
fabularnej odsłonie – pod hasłem „Zbrodnia i kara”!

W świąteczny weekend pojedź autobusem na spacer do zoo lub Ojcowa

Przez cały świąteczny weekend – od soboty do poniedziałku – będą realizowane dodatkowe kursy linii
nr 134 do ogrodu zoologicznego, a także będzie kursować linia nr LR0 do Ojcowa.

W Wielkanoc i Poniedziałek Wielkanocny bezpłatny postój w OPP

W Obszarze Płatnego Parkowania opłaty za parkowanie pobierane są w niedziele (w podstrefie A) oraz
wybrane dni świąteczne. W najbliższe dni świąteczne: Wielkanoc i Poniedziałek Wielkanocny, 5 i 6
kwietnia, postój będzie bezpłatny.
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